

## АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОРЕНЕВО КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2024 г. № 138

Курская область, 307410, пос. Коренево

Об утверждении программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры муниципального образования «поселок Коренево» Кореневского района Курской области на 2024-2028 годы и на перспективу до 2033 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 года № 1440 «Требования к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2007 года № 16-ФЗ «О транспортной безопасности», Администрация поселка Коренево ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить программу «Комплексного развития систем транспортной инфраструктуры муниципального образования «поселок Коренево» Кореневского района Курской области на 2024-2028 годы и на перспективу до 2033 года.
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации поселка Коренево в сети Интернет.
- 3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава поселка Коренево

Р.В.Пугачев